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Ravenna Visco Lux 250

  

 

Komfortowy materac łączący...  

Ocena Nie ma jeszcze oceny 
Cena
2534,00 pln

Przed promocją: 4154,10 pln

Zadaj pytanie o produkt  

 

Opis produktu 

 

Komfortowy materac łączący nowoczesną myśl technologiczną z wieloletnim doświadczeniem. Zapewni doskonały odpoczynek i właściwe podparcie poszczególnym partiom
ciała.

 

Wyjątkowy 10-cio segmentowy materac gwarantuje wysoki komfort i efektywność snu,

 

Poszczególne segmenty rdzenia reagują na obciążenie niezależne od siebie.

 

Zaprojektowane są z zimnej pianki o zróżnicowanej twardości i gęstości.
Taka konstrukcja zapewnia indywidualne podparcie poszczególnych partii ciała w najwłaściwszy sposób.
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Dolne obłożenie wkładu materaca wykonane z pianki wysokoelastycznej stanowi stabilne podłoże całej konstrukcji.
Górne obłożenie zaprojektowane z zimnej pianki z systemem nacięć poprzecznych wspomaga aktywną cyrkulację powietrza.

 

Ponacinana konturowo pianka termoelastyczna CLIMA szczególnie łagodnie pod wpływem nacisku i temperatury ciała dopasowuje się do jego kształtów.
Umieszczona została w oddzielnej komorze pokrowca – topperze, dopinanej przy pomocy zamka rozdzielczego do pokrowca zasadniczego.
Zaprojektowany w ten sposób pokrowiec pozwala na wybranie dwóch opcji materaca: w wersji bardziej miękkiej z dopiętym topperem z pianką viscoelastic, bądź bardziej twardej z
odpiętym topperem.

 

Zastosowanie systemu DUAL pozwala na indywidualne dobranie twardości materaca.

 

Wyjątkowo atrakcyjny wizualnie pokrowiec jest dopełnieniem materaca. Przepiękne wykonanie, najwyższa jakość użytych materiałów stanowią o wysokiej klasie pokrowca.

 

Pokrowiec został wyposażony w cztery uchwyty i taśmę wentylacyjną aktywnie wpływającą na cyrkulację powietrza i odprowadzenie wilgoci.

 

 

RAVENNA VISCO LUX 250 - obejrzyj film
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Opinie

Nikt jeszcze nie oceniał tego produktu. 
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